b

SA

{

Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22340

Trapano a montante
ACIERA 22 VA

Dati technici
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Superficie dei fissaggio:
Lunghezza
Larghezza
Numero scanalaturaa T:
Distanze tra le scanalaturea T
Larghezza della scanalaturaa T
Capacita di foratura nell'acciaio
Capacita di foratura nella ghisa

Sporgenza

Profondita di foratura (corsa mandrino)

Spostamento verticale della testa
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700 mm
370 mm

580 mm
280 mm

50 mm
12 mm
22 mm
24 mm
300 mm
120 mm
300 mm
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Corsi della tavola:

Corsa longitudinale (X-asse) 330 mm
Corsa trasversale (Y-assi) 210 mm
Corsa verticale (Z-Asse) 350 mm

Giri mandrino:

con variatore continuo

da 40 g/min
fino 3600 g/min
Avanzamenti:

con variatore continuo

da 0.02 mm/g

fino 0.25 mm/g
Collegamento 50Hz  3x 380 Volti
Motore mandrino 1.0/1.5c¢CV
Peso della macchina circa 900 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1300 mm
Larghezza 1000 mm
Altezza 2000 mm

Accessori diversi:

Visualizzatore digitale numero assi: 2
Dispositivo per filettare

Vassoio portautensili

Refrigerazione

Mandrino di foratura

Dispositivo a cambio rapido

Arresto di profondita

Set di portautensili

Spostamento motorizzato tavola
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DIGITAL POSITION READOUT
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